[image: image1.jpg]%
wm

CARITAS VIET NAM

HỘI ĐỒNG GIÁM MỤC VIỆT NAM

UBBAXH – CARITAS VIỆT NAM

GIẤY GIỚI THIỆU GHI DANH HỘI VIÊN CARITAS VIỆT NAM

Kính gửi: Cha Giám đốc Caritas Giáo phận (1) ………………………….
Tôi là ………………………………………………………………………….

Linh mục chính xứ (2) ………………………………………………………
Giới thiệu anh chị em sau đây đã tìm hiểu về tổ chức Caritas Việt Nam và ước muốn ghi danh làm  Hội viên:

Kính mong sự chấp thuận của Cha Giám đốc.
Chân thành cảm ơn Cha.

…..……… Ngày … tháng ... năm …
(Ký tên)

(1) Tên Giáo phận

(2) Tên Giáo xứ
(3) Đính kèm phiếu ghi danh của các ứng viên